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TRIBUNE C

C1 C8
C2

A6
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A5 A2 A1

C3 C4 C5 C6 C7

A7 A0

B5

A4 A3

H O S P I TA L I T É

early bird

early bird

early bird

early bird

early bird

early bird

early bird

early bird

early bird

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

en ligne

TRIBUNE A

TRIBUNE B
(ouverture lors de grande affluence)

*early bird : jusqu’à 7 jours avant le match

TRIBUNE C

TRIBUNE D
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32.-
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29.-29.-

23.-

24.-24.-

18.-

15.-15.-

9.-

32.-32.-

25.-

27.-27.-

20.-

16.-16.-

10.-

cat 4 D1, D2, D5, D6cat 4 B1, B2, B3, B4

debout D3, D4

cat 2 C2, C3, C4, C5, C6, C7

cat 4 C1, C8cat 3 A0

cat 4 C8, famille

cat 1 A1, A2, A5, A6

cat 4 A7, famille

2024-2025
TARIFS

tous les tarifs sont affichés en CHF TTC

adultes

adultes

adultes

adultesadultes

adultes

adultes

adultes adultes

jeunes (16-25 ans), AVS, AI

jeunes (16-25 ans), AVS, AI

jeunes (16-25 ans), AVS, AI

jeunes (16-25 ans), AVS, AIjeunes (16-25 ans), AVS, AI

jeunes (16-25 ans), AVS, AI

jeunes (16-25 ans), AVS, AI

enfants (6-15 ans) enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)

enfants (6-15 ans)


